ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать мировыми судьями Республики Татарстан без ограничения

срока полномочий:

по Балтасинекому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 2 - Шарифуллина Фарита Гумаровича;

по Ленинагорскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок N2 3 - Вильданаву Альбину Рафиковну;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан :

судебный участок N2 3 - Зарипава Камиля Ильгизовича.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

б июня 2024 года

N2 2468-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин